

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	Gezginci Arıcılar İçin Konaklama Yeri Tespiti	1- Yurtiçi Veteriner sağlık raporu 2- Konaklama belgesi (EK-1) 3- İşletme tescil belgesi (Bal üretici ruhsatı) 4- Nüfus cüzdanı fotokopisi Not : Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda,tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.	1 İŞ GÜNÜ
2	Canlı Hayvan ve Hayvan Maddeleri İçin Düzenlenen Yurtiçi Veteriner Sağlık Raporu	1- Hayvan maddeleri için kesim raporu 2- Şap aşısı yapıldığını belirtir belge 3- Döner sermaye sevk raporu ücreti, dezenfeksiyon ücreti ve hayvan pasaportu ücreti yatırıldığına dair makbuz 4- Canlı Hayvan taşıma Belgesi Fotokopisi Not: Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda, tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.	1 İŞ GÜNÜ
3	İşletme Hayvan Varlığını Gösterir Belge	1- Başvuru dilekçesi 2- Veteriner bilgi sisteminde kayıt altına alınmış büyükbaş hayvan varlığı veya aşılama, serumlama ve küpeleme makbuzunda yer alan büyükbaş hayvan varlığını gösterir belge 3- Nüfus Cüzdan fotokopisi	1 İŞ GÜNÜ
4	Sığır Cinsi Hayvanların Tanımlanması ve İşletme Tescil İşlemleri	1- Başvuru dilekçesi 2- Sığır cinsi hayvanların tanımlanması ve işletme tescil müracaat formu	1 İŞ GÜNÜ
5	Arıcı Kaydı (Bal Üreticisi)	1- Koloni (Arı) sayısı ve arıların bulunduğu yerin açık adresini gösterir dilekçe 2- Nüfus cüzdanı fotokopisi 3- Döner sermaye makbuzu	1 İŞ GÜNÜ
6	Anaç Koyun Keçi Desteklemesi	1- Başvuru dilekçesi (Üreticiler yetiştirici örgütlerine başvurur. Yetiştirici örgütleri İl/İlçe Tarım Müdürlüklerine başvurur.) Not: Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.	1 İŞ GÜNÜ
7	Sığır Cinsi Hayvan Kesim /Ölüm Bildirim Raporu	1- Başvuru dilekçesi 2- Sığır cinsi hayvan kesim/ölüm bildirim formu	1 İŞ GÜNÜ
8	Anaç Sığır ve Manda Desteklemesi	a) Anaç sığır desteklemesinden faydalanmak isteyen yetiştiriciler : 1- Başvuru dilekçesi (Üreticiler tarafından üyesi	1 İŞ GÜNÜ

		<p>bulunduğu örgüte başvurulur.Üretici örgütleri, üyeleri adına İl/İlçe Tarım Müdürlüklerine başvurur.)</p> <p>b) Anaç manda desteklemesinden yararlanmak isteyen yetiştiriciler :</p> <p>1- Başvuru dilekçesi</p> <p>Not: Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.</p>	
9	Buzağı Desteklemesi	<p>1- Başvuru dilekçesi (Soy kütüğüne kayıtlı olanlar Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği aracılığı ile ön soy kütüğüne kayıtlı olanlar doğrudan İl/İlçe Tarım Müdürlüklerine başvurur.)</p> <p>Not: Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.</p>	1 İŞ GÜNÜ
10	Çiğ Süt Desteklemesi	<p>1- Süt faturası veya müstahsil makbuzu (Üretici tarafından üyesi olduğu Süt Üreticileri Birliğine teslim edilir.Süt Üreticileri Birliği tarafından Ulusal Süt Kayıt Sistemine kaydı yapılarak,İl/İlçe Tarım Müdürlüğüne onay için teslim edilir.)</p> <p>Not: Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.</p>	3 AY
11	Yem Bitkileri Desteklemesi	<p>1- Başvuru dilekçesi</p> <p>2- Tespit Tutanağı</p> <p>3- Kontrol Formu</p> <p>4- Taahhütname</p> <p>5- Döner sermaye makbuzu</p> <p>Not: Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda,tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.</p>	1 GÜN
12	Sertifikalı Tohum Kullanım Desteklemesi	<p>1- Başvuru dilekçesi</p> <p>2- Destek talep formu</p> <p>3- Tohumluk faturası</p> <p>4- Tohuma ait sertifika belgeleri</p> <p>5- Döner sermaye makbuzu</p> <p>Not: Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.</p>	2 SAAT
13	Yurtiçi Sertifikalı Tohum Üretim Desteklemesi	<p>1- Başvuru formu (EK-1)</p> <p>2- Tohumculuk kuruluşu ve kuruluşlar adına sözleşmeli olarak tohumluk yetiştirenlerin, tohum üretilecek araziye ait ÇKS belgesi</p> <p>3- Tohumculuk kuruluşu sözleşmeli tohumluk üretimi yaptırıyor ise, onaylı sözleşmeli yetiştirici listesi ve tohumluk yetiştiricilerine ait arazi bilgilerini içeren</p>	2 GÜN

		<p>form (EK-2)</p> <p>4- Tohumluk sertifikasının, ilgili İl/İlçe Tarım Müdürlüğü tarafından onaylanmış fotokopisi (Sertifikasyon işlemleri tamamlandıktan sonra istenir.)</p> <p>5- Tohumluk beyannamelerinin onaylı sureti (İlgili İl Tarım Müdürlüğü tarafından onaylanacak)</p> <p>6- TÜGEM tarafından verilen tohumculuk kuruluşu olduğunu gösterir belge</p> <p>7- Tohum satış faturası (Satış işleminden sonra istenir.)</p> <p>Not: Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda,tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.</p>	
14	Sertifikalı Fidan Desteklemesi	<p>1- Başvuru dilekçesi</p> <p>2- Destek talep formu</p> <p>3- Fidan faturası</p> <p>4- Fidana ait sertifika belgeleri</p> <p>5- Tespit Formu</p> <p>6- Döner sermaye makbuzu</p> <p>Not: Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.</p>	3 SAAT
15	Mazot ve Kimyevi Gübre Desteklemesi	<p>1- Mazot,gübre ve toprak analizi başvuru dilekçesi (EK-1)</p> <p>2- Toprak analizi desteği talep formu (EK-1)</p> <p>3- Toprak analiz raporu</p> <p>4- Güncelleştirilmiş ÇKS kaydı</p> <p>Not: Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.</p>	3 SAAT
16	ÇKS Kaydı Güncellemesi	<p>1- Başvuru dilekçesi</p> <p>2- Tanzim edilip onaylanmış "A" ve "B" formu</p> <p>3- Varsa kira, Muvafakatname-1 ve Taahütname gibi özel evraklar</p> <p>4- Döner sermaye makbuzu</p> <p>Not: Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.</p>	12 İŞ GÜNÜ
17	Uygulamalarla İlgili Şikayetler	Başvuru dilekçesi	15 İŞ GÜNÜ
18	Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Desteklemesi	<p>1- Başvuru Formu ve Taahhütname (Ek- 1)</p> <p>2- Nüfus Cüzdanın İl/İlçe Tarım Müdürlüğüne Onaylı Sureti</p> <p>3- Hizmet Alım Satım Faturası</p> <p>4- ÇKS Belgesi ,Su Ürünleri Yetiştiricilik Belgesi,</p> <p>5- Pasaportların İlçe Tarım Müdürlüğüne Onaylı</p>	Tebliğ Tarihinden İtibaren 30 Gün

		Sureti	
19	TARIM SiGORTALARI (Tarsim)	Tarım sigortaları işlemlerini yaptırmaları için Çiftçiler Tarım Kredi Kooperatifleri ve Tarım Sigortaları Havuzuna bağlı özel acentelere yönlendirilmektedir.	
20	Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi (Makina Ekipman)	1- Başvuru Dilekçesi. 2- İlgili Tebliğde İstenilen Belgeler	Bakanlıkça belirlenen tarihler arası
21	Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi (Ekonomik Ekipman)	1- Başvuru Dilekçesi. 2- İlgili Tebliğde İstenilen Belgeler	Bakanlıkça belirlenen tarihler arası
22	Tarımsal Sulama Amaçlı Elektrik Aboneliği	1- Başvuru Dilekçesi 2- Çiftçi Kayıt Belgesi (Çks) 3- Su Kullanım İzin Belgesi 4- Tapu Fotokopisi 5- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 6- Hisseli Arazilerde Muvafakatname Ve Tapu Fotokopisi 7- Döner Sermaye Makbuzu	4 SAAT
23	Bitki Koruma Ürünleri Uygulayıcı Belgesi	1- Başvuru sahibinin T.C. kimlik numarası, adı ve soyadı,yazışma adresi ve telefonunun bulunduğu Başvuru dilekçesi, 2- Bitkisel üretim yapacağı alan ve yetiştirilen bitkisel ürün ile ilgili bilgi, 3- Bakanlık tarafından verilen eğitim ve yapılan değerlendirme sonucunda Ek-4'te yer alan Bitki Koruma Ürünleri Uyg.Eğitimi Yeterlilik Belgesi, 4- Bakanlığın tav. ve direktiflerine uyacağına, Bak.ruhsatlandırılmış bitki koruma ürünlerinin tavsiyesine uygun olarak kullanacağına, ruhsatsız ve tavsiye dışı bitki koruma ürünlerini kullanmayacağına ve uygulamada kullanılacak alet ve ekipmanın bakım ,onarım ve kalibrasyonunu her yıl yaptıracağına , kendi üretim alanı dışında başka bir yerde ilaçlama yapmayacağına dair başv. Sahibi tarafından verilecek taahhütname, 5- İki adet fotoğraf	15 gün
24	Bitki Koruma Ürünleri Uygulama Belgesi (Profesyonel Kullanıcılar için)	1- Başvuru sahibinin T.C. kimlik numarası, adı ve soyadı,yazışma adresi ve telefonunun bulunduğu Başvuru dilekçesi, 2- Son öğrenim durumunu gösterir belgenin aslı veya il/ilçe müdürlüğünce onaylı sureti, 3- Bakanlığın tav. ve direktiflerine uyacağına, Bak.ruhsatlandırılmış bitki koruma ürünlerinin tavsiyesine uygun olarak kullanacağına, ruhsatsız ve tavsiye dışı bitki koruma ürünlerini kullanmayacağına ve uygulamada kullanılacak alet ve ekipmanın bakım ,onarım ve kalibrasyonunu her yıl yaptıracağına dair başvuru Sahibi tarafından verilecek taahhütname 4- Astım gibi kronik solunum yolu rahatsızlıkları, cilt hastalıkları ve nörolojik rahatsızlıklarının bulunup bulunmadığı ile ilgili sağlık kontrollerinin yapılması sonucu bu işi yapmaya uygun olduklarının belirlendiği	15 Gün

		sağlık raporu, 5- İki adet fotoğraf	
25	Organik Tarım ve İyi Tarım Uygulamaları Desteklemesi	1- Başvuru dilekçesi (Sadece ÇKS kaydı olanlar başvuru yapabilirler) 2- İyi tarım için ÖKS'ye kayıtlı olması, 3- OTBİS'e kayıtlı olması, 4- Döner sermaye makbuzu 5- OTBİS'e kayıtlı olması, 6- Döner sermaye makbuzu	5 gün
26	Organik-İyi Tarım Denetimleri	Çalışan birimin programı doğrultusunda yapılmaktadır.	4 saat/denetim
27	Bıçerdöver Kontrolleri	Bakanlık ve valilik talimatıyla yürütülmektedir.	8 ay
28	Anız Yakılmasının Önlenmesi	Bakanlık ve valilik talimatıyla yürütülmektedir.	8 ay
29	Zirai Mücadele Alet ve Makineleri Bayilik İzin Belgesi	1- Başvuru dilekçesi 2- Diploma veya mezuniyet belgesi onaylı sureti (Zir. Müh., Zir. Y. Müh.) 3-T.C. Kimlik No 4- İki adet vesikalık fotoğraf 5- Girişimcinin faaliyet alanları arasında Zirai Mücadele Alet Ve Makineleri Satışının olduğunu gösteren belgelerden herhangi biri, a-Ticaret Sicil Gazetesi, b-Bağlı olduğu Mesleki Oda Kayıt Belgesi, c-Kuruluş bilgilerinin yer aldığı resmi bir belge, 6- Bayi Kontrol Defteri, 7- Açık adres ve iletişim bilgileri, 8- Satıştan sorumlu teknik elemanın iş sözleşmesi, 9- Döner sermaye makbuzu	15 GÜN
30	Bitki Koruma Ürünleri Bayilik Veya Toptancı İzin Belgesi	1- Dilekçe, 2- Diploma veya mezuniyet belgesinin aslı veya kurumca onaylı sureti, 3- Yılda bir kez Bakanlıkça yapılacak veya yaptırılacak sınavda 100 tam puan üzerinden 70 ve üzeri puan almış olanlar için; Sınav Başarı Belgesi. 4- Bayi veya toptancılık yapılacak yerin veya deponun açık adresi, 5- T.C. kimlik numarası beyanı (Nüfus cüzdanı sureti), 6- İki adet vesikalık fotoğraf, 7- Döner sermaye makbuzu,	15 GÜN
31	Kimyevi ve Organik Gübre Üretim Yeri Denetim	Çalışma programı birimimiz elemanları tarafından ayarlanmaktadır.	2 saat/her bir denetim
32	Ürün maliyet çalışması	Resmi kurum ve mahkemelerin talep yazısı.	60 gün hazırlanma Taleplere 15 gün
33	Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER)	BİMER başvurusu	15 gün
34	Bilgi Edinme	Yazılı başvuru dilekçesi veya elektronik posta	15 gün
35	Staj işleri	Zorunlu staj belgesi, dilekçe, nüfus cüz. Fotokopisi, öğrenci belgesi.	Bakanlıkça belirlenen tarihler arası
36	Çiftlik Muhasebe Veri	Katılım Antlaşması	1 yıl

	Ağı Projesi		
37	Tabii afetler sonucu meydana gelen hasarların tespiti	Kanunda tanımlanan afetlerden herhangi birinin meydana gelmesi halinde, zarar gören çiftçi veya ilgili muhtar tarafından, özel durumlar hariç, en geç bir hafta içerisinde mahallin mülki amirliğine dilekçe ile başvuru yapılır.	Bakanlıkça belirlenen tarihler arası
38	Mera İşgali İle İlgili Şikâyetler	Matbu Dilekçe	15 İş Günü (Yerinde yapılan komisyon tespiti süresi ve istenebilecek diğer evrak tamamlama süreleri hariç)
39	Bitki Koruma Ürünleri Reçete Yazılması	Hastalık yada zararlı ile bulaşık dal, yaprak numunesi.	2 SAAT
40	Hisseli Satış İçin Uygunluk Belgesi	1- Tapu Müdürlüğünden yazı 2- Döner sermaye makbuzu	2 İŞ GÜNÜ
41	Gelir Durumu Tespiti	1- Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan matbu form 2- Tapu Müdürlüğünden alınan yazı Not: Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda,tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.	2 SAAT
42	Özürllüler İçin Evde Bakım (Gelir Durumu Tespiti)	1- Başvuru dilekçesi 2- Tapu Müdürlüğünden alınan yazı Not: Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda,tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.	2 SAAT
43	İşletme Kayıt Belgesi	1- İşletme kayıt belgesi başvuru ve beyannemesi 2- Nüfus Cüzdanı fotokopisi 3- Vergi Levhası fotokopisi 4- İşyeri Açma ve çalışma ruhsatı	3 SAAT
44	Yağlı Tohumlar Prim Desteklemesi	1- Başvuru dilekçesi (Sadece ÇKS kaydı olanlar başvuru yapabilirler.) 2- Satışı yapılan ürüne ait fatura, 3- Döner sermaye makbuzu 4- Tohum Sertifikası Not: Hizmet ile ilgili başvurudan sonra yerinde inceleme gerekmesi durumunda tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.	1 SAAT